РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КЕТОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от «29 » ноября 2017 г. № 257
                 с. Кетово

О передаче имущества

           Рассмотрев обращение Администрации Чесноковского сельсовета Кетовского района Курганской области от 22.09.2017 года №92, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Гражданским кодексом Российской Федерации, решением Кетовской районной Думы от 01.02.2006 года №159 «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования Кетовский район», решением Чесноковской сельской Думы от 07.09.2017 года №203 «О согласии принять безвозмездно в собственность муниципального образования Чесноковский сельсовет муниципальное имущество», постановлением Администрации Кетовского района Курганской области от 07.06.2017 года №1653 «О ликвидации «Чесноковская основная общеобразовательная школа»- филиала муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Пименовская средняя общеобразовательная школа имени Героя Советского Союза Печенкина Е.Н.», Земельным кодексом Российской Федерации от 25.10.2001 года №136-ФЗ (с изменениями и дополнениями), Федеральным законом от 25.10.2001 года №137- ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Кетовский район»,
Кетовская районная Дума РЕШИЛА:
           1. Согласовать передачу безвозмездно из муниципальной собственности муниципального образования «Кетовский район» в муниципальную собственность муниципального образования Чесноковский сельсовет Кетовского района Курганской области здания с кадастровым номером 45:08:021401:165, назначение: нежилое, общей площадью 1218,3 кв.м. и земельного участка с кадастровым номером 45:08:021401:140, площадью 7040 кв.м., расположенных по адресу: Курганская область, Кетовский район, с. Чесноки, ул. Школьная, 59.
           2. Настоящее решение разместить на официальном сайте Администрации Кетовского района Курганской области  www.Администрация-кетовского-района.рф.
           3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на и.о. председателя Кетовского районного комитета по управлению муниципальным имуществом Бурову Н.А.

И.о. Главы Кетовского района                                                                                      О.Н. Язовских

Председатель
Кетовской районной Думы	                                                                                       В.Н. Корепин

Н.Л. Назарова
38496
Разослано по списку (см. на обороте)

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
к решению Кетовской районной Думы
«О передаче имущества»

ПРОЕКТ ПОДГОТОВЛЕН И ВНЕСЕН:

Главный специалист отдела имущественных и
земельных отношений Кетовского РК по УМИ                                                            Н.Л. Назарова

ПРОЕКТ СОГЛАСОВАН:

Зам. Главы Кетовского района по финансовой политике-
начальник финансового отдела                                                                                       С.Н. Галкина

Заместитель начальника юридического отдела
Администрации Кетовского района	 С.В. Кузьмина

И.о. председателя Кетовского районного комитета
по управлению муниципальным имуществом	                                                  Н.А. Бурова

СПРАВКА- РАССЫЛКА
к решению Кетовской районной Думы
«О передаче имущества»

1. Кетовский районный комитет
по управлению муниципальным имуществом                                                         -1
      2.   Прокуратура                                                                                                                 -1
      3.   В дело                                                                                                                            -1